
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 35 GODINA: XLVII DANA: 30. lipnja 2011. CIJENA: 87,00 DIN. 

    
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: III-38-3/2011 
Dana: 23. lipnja 2011. god. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3.  
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti 
od općeg interesa («Službeni glasnik Republike 
Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-
ispr. i 123/2007-dr. zakon), članka 57. točke 2. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/2008 i 27/2008-ispr.) i članka 15. 
Odluke o osnutku JP «Subotica-trans» («Službeni list 
Grada Subotice» broj 7/09-pročišćen tekst i 33/11) 

Gradsko vijeće je na svojoj 110. sjednici 
održanoj dana 23. lipnja 2011. god. donijelo: 

 
R J E Š E NJ E 

o davanju suglasnosti na cijene prijevoza putnika 
i prtljage u gradskom prometu  

 
I. 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 
odbora JP «Subotica trans» od 14. lipnja 2011. god., 
na izmjenu i dopunu cijena prijevoza putnika i 
prtljage  u gradskom prometu s primjenom od 01. 
srpnja 2011. god. 

II. 
 Cijene prijevoza putnika i prtljage u 
gradskom prometu su: 
 
 

KARTA KOJA SE KUPUJE U AUTOBUSU  
Cijena karte    60,00  dinara   
Cijena karte za noćne polaske na liniji Lifka-Vikend 
naselje Palić   75,40  dinara 
 
KOMERCIJALNI POPUSTI: 
  
1. Cijena karte kupljene u vozilu za ratne, vojne i 
mirnodopske  invalide V-X kategorije, djecu u dobi 
od 6-10 godina civilne invalide rata, i umirovljenike s 
navršenih 70 godina starosti 

- popust od 50 %   
- cijena karte:  30,00  dinara  

 
2. Vikend karta koja se kupuje u vozilu za dane 
vikenda za neograničeni broj putovanja 
            - popust od 50 %  
            - cijena karte:  240,oo dinara 
3. Mjesečna karta za gradski promet za umirovljenike 
za neograničeni broj putovanja 
           -  popust od 85  %  

- cijena karte:  823,06 dinara  
 
4. Mjesečna karta za gradski promet za učenike i 
studente za neograničeni broj putovanja 
          -  popust od 75 % ;   
          -  cijena karte:  1.371,76 dinara  
 
5. Mjesečna karta za gradski promet za radnike i 
građane za neograničen  broj putovanja 

-  popust od 61,92  %  
-  cijena karte:  2.089,46 dinara  

 



Stranica 2 – Broj 35                                                  Službeni list Grada Subotice                                         30. lipnja 2011. 
6. Mjesečna karta za gradski promet za učenike i 
studente za neograničen broj putovanja za drugu 
polovicu mjeseca od 16. u mjesecu do kraja mjeseca 
 

- popust od 75 %  
- cijena karte: 685,88  dinara 

 
7. Mjesečna karta za gradski promet za radnike i 
građane za neograničen broj putovanja za drugu 
polovicu mjeseca od 16. u mjesecu do kraja mjeseca 
 

- popust od 61,92 %  
- cijena karte: 1.044,73 dinara 

 
Metodologija za utvrđivanje visine cijena 
mjesečnih karata je sljedeća: 
 
        - Karta za gradski promet - 104 putovanja 
mjesečno (26 dana x jedno  putovanje u odlasku i u 
povratku na jednoj liniji i jedno putovanje u odlasku i 
u povratku na drugoj liniji - uzeto kao varijanta s 
najmanje   putovanja na dvije linije ) x 52,76 dinara x 
(100 % minus određeni popust) 
        - Karta za gradski promet za drugu polovicu 
mjeseca (od 16. u mjesecu do kraja mjeseca) 52 
putovanja mjesečno (13 dana x jedno putovanje u 
odlasku i u povratku na jednoj liniji i jedno putovanje 
u odlasku i u povratku na drugoj liniji - uzeto kao 
varijanta s najmanje putovanja na dvije linije ) x 
52,76 din. x (100 % minus određeni popust) 
 PUTNIČKA PRTLJAGA kao kofer, putna 
torba, dječja kolica, kutije, korpe i paketi tih veličina 
koja se po svojim dimenzijama mogu smjestiti na 
platformi predviđenoj za smještaj putničkog prtljage, 
sa tim da ni jedan dio prtljage ne prelazi težinu od 35 
kg - naplaćuje se jedna relacijska karta u autobusu. 
 PUTNIK ZATEČEN BEZ VAŽEĆE 
VOZNE KARTE platit će na licu mjesta kontroloru 
posebnu doplatnu kartu od 905 dinara, kao i 
pojedinačnu lisnu kartu koja se kupuje u autobusu 
ukoliko plati na licu mjesta ili u roku od 24 sata, u 
protivnom plaća posebnu doplatnu kartu od 2.000,oo 
dinara. 

III. 
U cijene iz točke II. ovoga Rješenja je 

uračunat porez na dodanu vrijednost. 
 

IV. 
Stavlja se izvan snage Rješenje broj:  III-38-

7/2010 od 30. lipnja 2010. godine. 
 

V. 
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
 
 
 
 
 

Gradonačelnik, 
Saša Vučinić v. r. 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: III-38-4/2011 
Dana: 23.  lipnja 2011. god. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3.  
Zakona o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti 
od općeg interesa («Službeni glasnik Republike 
Srbije» broj 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005-
ispr. i 123/2007-dr. zakon), članka 57. točke 2. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list općine 
Subotica» br. 26/2008 i 27/2008-ispr.) i članka 15. 
Odluke o osnutku JP «Subotica-trans» («Službeni list 
Grada Subotice» broj 7/09-pročišćen tekst i 33/11) 
         Gradsko vijeće je na svojoj 110. sjednici 
održanoj dana  23. lipnja 2011. god. donijelo: 

 
R J E Š E NJ E 

o davanju suglasnosti na cijene prijevoza putnika 
i prtljage u prigradskom prometu  

 
I. 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog 
odbora JP «Subotica trans» od 14. lipnja 2011. god., 
na izmjenu i dopunu cijena prijevoza putnika i 
prtljage  u prigradskom prometu s primjenom od 01. 
srpnja 2011. godine. 

II. 
Cijene prijevoza putnika i prtljage u 

prigradskom prometu su: 
 

KM ZONA CIJENA  
u dinarima 

01-05 I 60,00 
06-10 II 75,42 
11-15 III 105,59 
16-20 IV 128,21 
21-25 V 143,30 
26-30 VI 158,39 
31-35 VII 188,56 
36-40 VIII 218,73 

 
Metodologija za utvrđivanje visine cijene 
mjesečnih karata u prigradskom prometu: 
 

- Karta za jednu liniju - 52 putovanja 
mjesečno (26  dana x  jedno putovanje u odlasku i 
jedno u povratku) x važeća cijena karte u određenoj 
zoni  (koja je vezana za određenu liniju) x (100 % 
minus određeni popust ) + mogućnost putovanja na 
svim gradskim linijama uz prikaz mjesečne karte. 

- Karta za jednu liniju za drugu polovicu 
mjeseca od 16. u mjesecu do kraja mjeseca 



30. lipnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 35 – Stranica 3 
26 putovanja mjesečno (13 dana x jedno putovanje u 
odlasku i jedno u povratku) x važeća cijena karte u 
određenoj zoni (koja je vezana za određenu liniju) x 
(100% minus određeni popust) + mogućnost 
putovanja na svim gradskim linijama uz prikaz 
mjesečne karte. 
 
POPUSTI: 
 - Radnici - građani za neograničen broj 
putovanja za određenu liniju s radničkim mjesečnim 
kartama imaju pravo na popust od 10%, 
 - Učenici srednjih škola i studenti za 
neograničeni broj putovanja za određenu liniju sa 
učeničkim mjesečnim kartama imaju popust od 35%  
 - Učenici osnovnih škola za neograničeni 
broj putovanja za određenu liniju sa učeničkim 
mjesečnim kartama imaju popust od 50%  
PUTNIK ZATEČEN BEZ VAŽEĆE VOZNE 
KARTE platit će na licu mjesta kontroloru posebnu 
doplatnu kartu od 1.357,63 dinara, kao i voznu kartu 
za relaciju na kojoj putuje po utvrđenom cjeniku, 
ukoliko plati na licu mjesta ili u roku od 24 sata, u 

protivnom plaća posebnu doplatnu kartu od 3.000,oo 
dinara. 

Za svaki komad PUTNIČKE PRTLJAGE 
(osim vlastite torbe) koji se po svojim dimenzijama 
može smjestiti u prtljažnik autobusa, uredno 
upakiran, s tim da ni jedan dio prtljage ne prelazi 
težinu od 30 kg, naplaćuje se cijena jedne karte u 
prvoj zoni. 

III. 
U cijene iz točke II. ovoga Rješenja je uračunat 

porez na dodanu vrijednost. 
 

IV. 
Stavlja se izvan snage Rješenje broj: III-38-

8/2010 od 30. lipnja 2010. god. 
 

V. 
Ovo Rješenje  se objavljuje u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
 
Gradonačelnik, 
Saša Vučinić v. r. 

 
 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

 
   Stranica 
 
1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE PRIJEVOZA PUTNIKA I PRTLJAGE U  

GRADSKOM PROMETU................................................................................................................................1 
2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE PRIJEVOZA PUTNIKA I PRTLJAGE U 

PRIGRADSKOM PROMETU..........................................................................................................................2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2011. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


